#R1(F-01-04)

2w R R R R

Product Environmental Aspects Declaration

HRIBISISH
http://www.jemai.or.j
EPROI J 7V % (BAPCREE : AD-04) it
No. AD-13-285
ABIH2013%F7H16H
IKONICA MINOLTA = EFEEAXE//O0EAH (EP
FRIEE 758 (E/20) /57 (A4)
http://konicaminolta. jp EAAMY (X SRA3
mEaE— //Z9J7ADU*I:§3\;1E
BEVNEDEE- : ” ’

A=A/ ILAD IR (R)

BEFERE A7 4L TDHE - HEH
TEL. 0120-805039 ERT—UHE
R , 2,886
REEE AR (COME) ke (2.425)
AL B 7 (SOME) ke (‘g‘;)
N 52,762
IRILF—HESE:MJ (44.273)

X () IFUHIILPDETEEALBEARERLET,
BRT=80BE{ILBECO k

2,000

1,500

1,000

500
BEROERSMESER. 7 MK E "sn ms wmr sm am | U1
3,375,000/ &L T, BEAREEHLTVET, 500 237 993 LS

R AROEREEFIETENTOEEA,

GE) 1. £EBETF A1, A REEFERERS—MPEDS) VIR ET—2 —MIEHIhTWET
2. T—AREHD=-HDIH—EEIBJNFERIEE (PCR) ZELIEELY, FMIE http://www jemai.orjp & F&ELY
3. T)HAILHRIE. hERARIFZTREEROBIENTZEERLET
4. KEGOHFAEIEFETT A, BOREMAT—2DREFEO-OHBARAEAT 25 FALTEHELTOET

[ (zotmmmEEEEs] )
ay OHOBRES VSRS )

= - (TOv—/EERRATE-Tav—YER] REEE F051170118
[ERIRIILEF—RE—TO5 S LEGEER]

e @ —VEEAEHIBEE(ICEELTLVET,

3

. J

PCRLE1—QDEM:13)-7EZFES 2008F181H REREKSL NIl ¥5 iR HRRAFAFRR
ISO14025I“ S F=ASANURUVT—HADMM L& ORI BN F=FRIAF*RATLEES KA HFA FiE
TO5SLERE HtREAEZREESERESTIO)—TJFEEE ecoleaf@emai.or,jp

* VRTLBREEZT-EEARARNOBRIEDEZE L. VAT LREES - -BEEEDAMETLE.



#st2—B 8 RIR S HREAR S —MPEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)
XEEEES F-02B-02 Tay—TREHF—ER—R 2.1 ER
IO JREEEZ A=H3/LE ) Tay—TREERRT—4R—R 2.1 R
IJV—JERES AD—13—285 .ﬁﬁ;ﬁﬂﬁ.
HEHiEs EPEUINT)% o bizhub 754
PCR-No. AD—04 B kel 201.0 | afiblke | 335 [ 2kl | 2345
SATGAINAT— &
R B = — " % A B X UHL R
ERIALE MJ 1.26E+04 2.90E+03 3.67E+02 3.67E+04 1.50E+02 —8.49E+03
Meal 3.01E+03 6.92E+02 8.76E+01 8.78E+03 3.57E+01 —2.03E+03
E=1:4 kg 1.53E+02 1.90E+01 8.57E-04 2.02E+02 7.28E-01 -8.94E+01
AN RH(AED kg 9.6 7E+01 2.15E+01 8.01E+00 2.59E+02 1.67E+00 -5.67E+01
R NG kg 1.94E+01 9.99E+00 1.24E-01 9.62E+01 3.79E-01 -1.03E+01
eV X)) mg 1.86E-03 1.29E-03 5.80E-08 7.71E-03 4.93E-05 -4.05E-04
FHORED kg 4.11E+01 0 0 1.60E+02 0 -5.61E+01
S&ILE (Fe) kg 1.53E+02 0 0 6.95E+01 0 —8.87E+01
SRELT (Cu) kg 3.13E+00 0 0 1.30E+00 0 —1.60E+00
=+ MAND kg 1.81E+00 0 0 9.43E+00 0 —4.48E+00
H =y VEEE (i) kg 1.46E-01 0 0 2.62E+00 0 -1.11E+00
FE JRLEER(Cr) kg 2.46E-01 0 0 3.58E+00 0 —1.53E+00
®| E VN VEEE(Mn) kg 7.79E-01 0 0 7.55E-01 0 -1.99E-01
2% BEECD) k& | 1.01E-01 0 0 0 0 —3.11E-02
& "R FTE e ke 0 0 0 0 0 0
HERERE(Zn) kg 9.97E-01 0 0 0 0 —3.06E-01
EHEA(Au) ke 0 0 0 0 0 0
$REER (AR kg 0 0 0 0 0 0
Be ke 5.33E+00 0 0 7.47E-01 0 -1.68E+00
; BiE kg 2.93E+01 3.50E-03 0 5.55E+00 8.21E-02 -1.34E+01
= ARA kg 3.01E+01 0 0 1.36E+01 6.52E-01 -1.40E+01
> soda ash (K#RY—4"K) kg 3.77E-01 0 0 2.62E-03 0 -1.27E-01
k BEhRE A kg 4.79E+01 0 0 9.78E+01 0 -5.82E+01
;J} RE E3 kg 4.12E+04 1.52E+04 6.46E-01 1.13E+05 5.90E+02 -1.73E+04
e co2 kg 7.62E+02 1.49E+02 2.60E+01 1.81E+03 6.86E+01 —4.49E+02
SOx kg 4.20E-01 1.13E-01 1.60E—02 1.42E+00 3.76E-02 -3.53E-01
NOx kg 7.53E-01 9.14E-02 1.27E-01 2.28E+00 9.94E-02 -6.17E-01
N20 kg 5.09E-02 3.27E-03 4.32E-03 1.93E-01 1.52E-04 -4.30E-02
&K~ CH4 kg 4.96E-03 3.44E-03 1.55E-07 2.04E-02 1.32E-04 -1.00E-03
co kg 1.06E-01 2.21E-02 3.38E-02 3.47E-01 2.34E-02 -8.33E-02
NMVOC kg 9.70E-03 6.74E-03 3.04E-07 4.00E-02 2.58E-04 -1.96E-03
g CxHy kg 2.69E-02 6.19E-04 3.77E-03 6.39E-02 7.51E-04 -2.12E-02
dust kg 9.76E-02 4.84E-03 1.21E-02 2.06E-01 6.08E-03 -8.05E-02
H BOD ke - - - = = =
g cop kg - - - - - -
K~ 2N e _ - - - - -
2P i = = = = = =
ss ke - - - — — —
TREEBERD | ke | 3.88E+00 | 2.44E-02 0 7.34E+01 | 1.02E+02 | —3.49E+00
i~ z57 ke | 4.64E+01 0 0 2.08E+01 0 —2.57E+01
BER ke | 2.00E+00 0 0 1.90E+01 0 —8.45E+00
IEBNEERY | ks | 1.30E-03 | 8.98E-04 | 4.05E-08 | 5.3/E-03 | 344E-05 | —2.83E-04
H IRNF—R(FEERE) | ke 2.33E+02 5.63E+01 8.16E+00 5.68E+02 3.00E+00 -1.30E+02
4 g BRWS | SMER (KATRE) kg 9.06E+02 0 0 2.42E+03 0 -1.26E+03
|
’; = REE{L (CO2 ) kg 7.76E+02 1.50E+02 2.72E+01 1.86E+03 6.87E+01 -4.61E+02
[S g K&~ BRft{E (SO2# ) kg 9.47E-01 1.77E-01 1.05E-01 3.02E+00 1.07E-01 —-7.85E-01
&
T
Ll TN




€3 1))
I A7—JKM
1 WERT—Y BASSYRNEEIRANEL, HHENI-HIL TR PUSEFEINAMELYMREN S,
- WERT—S (R REORBLBE, EHRERE, MIVHHOLEESRETLS,
- WERT—S (MR BRNIO)1-ABREERS, ML, - BIENEENS,
2 PRAT— WROBENRETLD CHRR AT F ARROBREIERARAT—JI8FND).
3 BAAT— HAOKE, SREEOEN, TRBH-ARBOMELBEIYIIUNTENS,
4 BERAT—: GARNRERRT -0 OBEAH
5 UH{IMZHR A INH ERPERRICHRBEAIHIVTIRE D, UBARETREHEMBERELEERTU1-RAHET,
HEMBH S A YN ENEHE Y 1—AELEBREAVHE: hRNRORRNIEREAHOKINS &, EELABRAHOEWRS,
*ERARIC, MUBRVYIILHHOYI-ZRBRELTRALESS: ARENSOFEIRRERAFOHMA L, MU ROXHNERESTOEMS,
I AYRUNSHER
1 HARAAEORKEREOT 4L, BAEICFHENIMRS (&, FAI=HLEE) ORELTRELS,
2 IXLF—EEEEOT—21E SRMEROMBERRL, ML, FSURE FBHEL TERTELREY S ORFREORERT .,
3 KEAQBEHT—SIE, EAMTHD (1URVMSHHORMEHAMSIIHBEENEN),
 EPORLS 3. ]
KAV RRiE, 12RO HMROAF BE XML ZNROR (B REILTIECO2) [SRNL, AHLTROSAELOTHS,
1 HRAN:ER IRXRORA~OREOEEE, FUAOEENKIRAL TRLMTHE.
2 BBHHAN AR, K&, LR~AOLEOEEE, FUAAOEENKITREL TRLEETHS,
N E87—4
1 BRET (MUALT2H) KERITHS.
2 HABIVEENT—SNBLREINSBE, IV ZBOTF—SEOEHUBRICSVDTRALSZRE 0" ET (RRERILEL) E&h 3.,
3 HABIVEENTEEVREL—"BREL, “CHERERAILTHEDN S,
4 “—RASFABVDARAHERICRY, FEAMNAEREND, “—RASTAIALHHAE OSHRITERETN S,
E ﬂ;ga]mﬁlﬁmm/\'aw—:wr’?—s) Ix, BRIELT, AR SYHELEBEORIBTHY  RYSYTHIEETAEY A, (HMIE, TI)—TFEAE Y RFSE)
1. - B# T, TU AR ERVERD—N VS O RFRE ~ % ~ ZH B EOREATEIO)—OREAEHEALTH ELTLET,
2. HE-BRICE, BRAOMI (0 Pzooay, Ta—, TLA AFARK) OREAFREH LLTOET, T, REMEIT O A LS THILE
fToTLWSBRFCICONTIE, TaY—JREM (B EHALTAREH LLTVET,
AFMAIT AR, BHET THOEBNT—4ZHEALTHLELTVET,
3. PRAT—COEEFUERVRHEAICONT
IOY—JREFRNOBRAEHNELE (PCR) DREICHEL . EIRHXIEREE 100kméL, hENSDENMIELNvIMEL
BLEEOAREMELTHELTLET,
 FER-HBRAT—CSOEEEERURERICDONT
IOY=JRESRIDEPRUNT V4B RS ERE % (PCR) DREICHL . SEROHEARMZESSE. 1) MHAK#%3.375.0004 &L T
BEHHREFHELTLET,
BERRBERASAISELOM—EREE, NFEMOKEMTFr—FMEEALTEHLTWET,
BERMMBEASNDSESOA— M) S HECEADIATRUER - YHAIVICEDIARE. CORT—IICEEELTVET,
. BRI NVAT—UTlE, T —IREFRIOEPRUNT Y25 G5 R £ % (PCR) DR EISHEL BEHISOEINEE40%
ELTYHAHNAREH LLTWET, BYD60%(L, —BERSD L FUAEFEALTAFES LLTLETS,
L)AL LVBRTIE APV TV BRORHEEICEDIATEIIFATHLLTHES,

S

[

(=



#X3

WEF—5—h
(LCATHEDI=ODANT—4, HEHIE)
XEERES F-03-02
T EREEER a=HZ/ L5 ()
IOY—JBRES AD—13—285
HEnEA EPRUIJT U SGEFPCRES : AD-04) S bizhub 754
BB 1 5 5 (ke 201.0 A%Efhlkg] [ 335 [ 2kl [ 2345
1 HSEREKTELUEY) MRS IBREE, MEANENI-MINORETCRERT 5.
I O AE, ML ML Eri BOLERERONR
A B R kel A HE kel MI% HE kel BT % HE kel
= 1.47E+02 IL 4.40E-01 LX | 1.38E+02 | & 3T | 8.22E-01
sus 9.04E-01 ERGER 3.67E+00 || JERETL R | 2.45E+00
=017 9.21E-01 1vY°15¥3Y | 4.49E+01
TOHERE 2.46E+00 7'0-FiR2 | 2.80E-03
ASAR 3.41E+00 HSRAEF | 3.41E+00
a B 4.58E+01
A 1.47E+01
L 1.56E+01 _
d F 2.30E+02 M EF 4.11E+00
& it 2.34E+02 N & 1.88E+02 N F 8.22E—01
2 HEYIMER(BER1ELEY) BREORESLIUSSMATOMI -MILITHS - FHL-BREREBT 5.
-SOx, NOx&E [, ZNZ 1 S0, NOHH{E,
- ) IRLF | IRILE [ IRILF wE e
‘ MIREE EAkWh) | Elikg) [#rrh'2(m®) | TERKKe)| #8TFK(ks)
& g 1.31E+02 | 1.05E-03 | 6.15E-01 | 6.47E+02 | 1.16E+02
% 5
» B 5 KE
RENELE] TKEZ (ke)
o B 6.04E+02
% 5
3 MFEAT—URBER1EALUEYNRAD  BSMXOEEE4EFE, Bl SRE)CHR-HHESONEERNT S,
F K EpiEE | 20thS5vT | 2thSvY
REEE Bfikg-km) | B#ikg-km) | BHi(kg-km)
£ 3.99E+05 | 8.12E+04 | 1.50E+03
% B
4 FERART—UMSB(EK1ELY) (F8. FH8E, A THUORERHT, BEGASKHE (5E M) OFMZEET 5.
4.1 BEERRE, SRIHBLELLHE RSO FAEERER
) HE HE HE HE HE HE HE HE
3 RRER Ehkwh) | Bilikg) | HYU(ke) |#etih 2(m®) | TEAKke) #TFKke) | EiEH (ke) | SUS (kg)
* g 1.568E+03 | 7.56E-04 | 8.22E+00 | 2.95E+01 | 4.66E+02 | 4.67E+03 | 6.15E+01 | 1.66E+01
% M|
R % HE HE HE HE HE HE HE mT
* RE] Thi=9h(ke)|  SR(ke) | masimizto | KM (kg) #£ (ke) Th(kg) [*BEEHE e | TV (kg)
* g 8.39E+00 | 1.26E-01 | 1.62E+02 | 3.78E+00 | 4.41E+01 | 2.04E+00 | 1.06E-01 | 7.82E+01
% 0
K T I T #H ST KB
P RRER EHKTVA (kg) [1V'Thvav (ke) | 70-B T (ke) | EBERAEIL (ke) | FIKE (kg)
* £ 2.40E+00 | 6.64E+01 | 6.83E+01 | 6.83E+01 | 4.21E+03
% M|
& MERIE B B4 (kerkm) | 20th594(kerkm) | 10th59%(kg=km)
* £ 1.10E+05 | 6.26E+04 | 2.85E+04
% M|
4.2 FH-HEROBEE-)Y(H)VEEEE
H B % HE HE IEE] e IEE] TE: IEE] e
# MIRIEH B\AGKWH) | (Tifitkg) | SBE(ke) [TISEE(ke)| MBS (kg) | 777F % (kg) | ARBEE (kg) | IBBHETLE(e)
i ] 5.62E+00 | 7.19E-02 | 3.12E+01 | 3.36E+00 | 6.48E-02 | 4.17E+01 | 1.92E+01 | 1.44E-02
® oM
H B 7 JIEE] e kL] e 2R B 2R 2R
# AREE BB (ke) | EBEE (k) [—mmn-RETGe| —BEN(ke (ke PIi(ke) ¥ (ke) 7'5(ke)
i ] 8.42E-01 | 4.99E-01 | 9.32E+01 | 5.20E+01 | —3.12E+01 | -3.36E+00 | —6.48E-02 | —4.17E+01
® oM
H B 7 Fed e e Bk
# REREE $H(ke) EEEERELEK | 10t55990e-km) |  4t1599(g-km)
& B —-1.92E+01 | -1.44E-02 | 1.16E+04 | 1.41E+04
* %5
5. BE-UHAIVNAT—OMR (B R18HY) (BB LELEBEECEE (LFUF) OFRERE T 5.
H B % HE HE IEE] e IEE] e s JIEC]
# RRER BHKWh) | $Tihikg) | BKBE4E(kg) [TN3EE(ke)| SHEE (k) | H'52EEKe) | 778 % (kg) | B (ke)
i ] 5.44E+00 | 6.97E-02 | 5.89E+01 | 3.68E—01 | 1.48E+00 | 1.36E+00 | 1.81E+01 | 1.26E+01
® oo
H B 7 IRz e e e JEE] 2R 2R RER
# WEREE EEXREE ke | BEREREAI(ke) | BEBEIE T (k) |—Bemin-RBie) —BEHEII(ke) #%(ke) 7 i(ke) Fl(ke)
2 ] 4.99E-01 | 1.07E+00 | 3.71E-01 | 4.59E+01 | 9.43E+01 | -5.89E+01 | —3.68E-01 | —1.48E+00
®om
H B 7 FedC 2 iR B Bix Bk
i REREE] 1'52ke) 7°5(kg) $K(ke) ESEERELEK | 10t55990e-km) |  4t1599(kg-km)
2 ] -1.36E+00 | —1.81E+01 | —1.26E+01 | -4.99E-01 | 1.13E+04 | 1.36E+04
® oM




6. T
[ e ]
1. BRWERICIE,
ﬂﬁgj.; ﬁﬁ%'})l(:;ﬂﬁﬁéhéﬁﬁﬁ%i. EMBEMI-BEHNOREEFELELE, T—2REFHERIHH ELTLET,

2. % EN
REMET S IUHHRICEBEN IBEE- b — FrUT7RHBCERT IR —- PREF LLTVET,
Fhe, COY Ao AR - KBICHHEShSMBRFREH ELTLET,

3. MART—OMBICIE,
IOY—IBESRILOE GRS EIERE(PCR) DMREICHEL . ENMEIEREE 100kmeL, PENLOBNMREITFSVIHEL
ALREOAFREMELTRH ELTWET,

4 EAGHBAT—CORBEE, SRR ELDM B REO M AREWEICIE.
IOY—TBRESRILOEPRUINTY U EE G5 EAI &2 (PCR) DFEIZHEL, BEBROBARMESSE, T MK EZES,375,0008&LT
EHERREHELTULET,
BERNBEASISESON—HB R, ENFEHNOKLFr—rEmALTHHLTWET,
BEHNERAShISEFOBAE, M —. Fr)7—OHEICEAHLIBERF L. CORT—IIH ELTVET,
SEMOBERAPICHELTIEHMXRBABEIVEDY—EXTVOBHICHDELIRILX—F, CORTF—IISRILELTVET,

5. GASHRAT—S O3 HERDBEE- )Y (L BEERERICIE,
BERMEASAI-ENE, M — FYUT7—B UL REROV Y IILICEDLIEREF ELTOET,
YYAILORBEFRETSAM LTHLEDIC, TDOMHBEICADLLIAFH LR TEIEREH ELTVET,

6. BBE-UY AN AT—MRIZIEE,
BEEISERLE-HBDYYAY)VIREERH ELTVET,
VY AL ORBEFET IR LT HELDIC, TOMHBEICAHLIAREHRTEOIRELHLLTVET,



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

